Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 - 19/05/67 (>
M
Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/63

Utilidade Publica Federal
CTAL Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Casa Transitéria Fundada em 10 de abril de 1960
=7 E L LT CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Fevereiro de 2021.

PRESTAGAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVIGO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Janeiro/2021, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 5.344,72 (Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e

setenta e dois centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatorio de Execugdo Financeira (parte | e Il);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e cdpias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Relatorio de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

=M N @ W W e

Relacdo dos profissionais vinculados ao servico;

|-

0. Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

11. GFIP.
ecebemos | SECID PMS/SECID
o RS L szglﬂona GONVENIOS E PARCERIAS @7«3
. LosdLA 8 ) 03[ 2l HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
— FUNCIONARIO: C.0 ctfd At Presidente




Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 - 19(05/67 4/,

- 2 MmD
Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Fevereiro de 2021.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Fevereiro/2021, no valor de RS 5.344,72
(Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a
recursos do termo de colabora¢do/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econémica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 1013-4

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORACAQ/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA - SECID
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPI: 71668104 /0001-65
ENDEREGO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18 045-000 - SORDCARASSP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316/525.568-77
CBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTG PARA PESS04S COM FRAGILIDADE FSICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: Janwito
DRIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
- _DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL-RS
Termo da Colaborasio Complementar fFoments
né 2017/21.631 21/07/2017 N1/05 /3000 3 3006 k000 | RS 534472
) ~ I ==
DEMONSTRATIVO DOS RECLIRSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS [R)

167027 2021 ’ RS 5.344,72 1802/ 3031 534472
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS - %360 H
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.344,72
(C) RECEITAS COM APLICALOIES FINANCFIRAS DOS REPASSES PUBLICCS RS -
(D) DUTRAS RECEITAS DECLIRRENTES DA ExeCUCAD DO AJUSTE (2) RS E - (n
{E] TOTAL DE RECLIRSOS PUBLICCS [A + B2 C £ D) 7S wan|p. 1301
B * - e
(F} RECURSDS PRAPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RE 197,67 |-
(G) TOTAL DE RECLRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+F) s 5.542,39 G 3¢, ig

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendao ser elabarada um anerc para cada fonte de recursa,

{2} Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras.

Ois) signatarins), na qualidsde de representante(s) da organizagfo:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, na forma shaine detalhada, as daspesas incorridas @ pagas na competéncia de:

Janeiro
bern comc as despesat a PREar NO exercicis s&guinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIDDO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos {5) Janeira 2021 RS 5.542,39
Recursas h {8) Jansirg 2021 S -
Medicamentos Janeio w21 RS -
Generos aliment icios Janeito 2021 R -
Oulres materiais de consume Janeie 021 RS =
Qutres sarvigos de terceiros Janeiro 2021 RS -
Locapio de imdvais Janeiro 2031 RS -
LocagSes diversas Janeito 2021 RS -
Utilidades publicas {7) Janeiro 2021 RS -
Cormbustivel Janeiro 2021 RS -
Bens a matenals peomansnies Jangiio 2021 RS -
Jan=iio 2031 RS -
Janeio 2021 RS =
TOTAL DAS DESPESAS | RS 5.542,39

Qutras despecas apenas medianie autorizagdo prévia.

{5) Satérios, ancargos & beneficios. (6] Authnamos pasea juridica. (7) Energia elétrica, dgua & asgolo, gis, telefone e intermat.

DFMONSTIU}TWO DO SALDO FINANCEIRQ DO EXERCICIO

A}QQ&CJZ dro

‘/-‘ n e r !
l‘—/g/\'_}‘ L {:UL{:)

{

[G) TOTAL DE RECURSCE DISPONIVEL NO EXERCICIO | RS ssazze | 6. 42E ! g
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA ) s 55123 |

{K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E— (1 —F]] B RS -

{[] VALOR DEVOLVIDO AD OREAD PUBLICD __ | —

(M) VALGR AUTORIZADE FARA APLICACAD NO EREALICI SEGUINTE (K- L) - RS — - 1¥3L,0 “



RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECE|TAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAD/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
15/01/2021 15/01/2021 HOLERTE ADIANTAMENTO JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos (5) RS 554,00 '/
15/01/2021 15/01/2021 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERID CAMPOS BOSA Recursas humanos (5] RS 554,00 //
15/0172021 15/01/2021 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursas humanos (5] RS 554,00
29/01/2021 29/01/2031 HOLERITE JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos (5) RS 1.325.00 /
29/01/2021 29/01/2021 HOLERITE MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursos humanos (5) RS 702,00 //’
28/01/2021 29/01/2021 HOLERITE MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 509,00
10/02/2021 GPS-01-2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recurses humanos (5) RS 387,56 / -
077022021 GRF - 01-2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recurses humanos (5) RS 434,08 /
28/01/2021 27/01/2021 Naota Fiscal 96441 Credialimentagio Recurscs humanos (5) RS 438,75 /
TOTAL| RS 5.542,39
Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, sxaminada pelo Conselha Fiscal, comprove 3 eata aplicacio dos
recuisos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposte ao Orgéa Concessor,

LOCALe DATA: ' [ Sorocaba, 10 de Fevereiro de 2021,

HELENA PEREIRA DA SILVA BON_AN - PRESIDENTE

[DIRIGENTE: _

: L ! ."'i

DELTA CONTABILIDADE E #5SESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

CRC 2SP038804/0-1 - CNFJ: 15775 634/0001-08

[nome, cargo e 2ssinatura)

(nome, cargo e assinatura)




HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contabil UNICO

00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHQ, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP ﬂq
CNPJ: 71.565.107/0001-65 Adto. Salarial referente data:  15/01/2021 /;ILD

Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 4 - FEDERAL

000113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS / Admissio: 08/06/2020
CBO: 3222-30 Fungio: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 411.084 278-63 PIS: 129.99695.23.5 CTPS: 03436 Série: 340
CODIEOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

z0005 | Adiantamento salarial 533 84

a0011 | Arredoncaments piovenio adiant. satarial 0,16

-
Pago com Recursos |/
FEDERAIS / SECID. (¥
= Q
Termo de Colaborag¢aon
T 4
R$ it i i GO
|
Depdsilo &m conia Tolais 534,00 0,00 ?
Banea: ! s /
Agtncis:  Conta; SALARIO LiQUIDO R$ 594,007
Salario base Basa INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484,50 0,00 0,00 _ 0,00 0,00
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
1o Assinatura do Colaborador: M"M 45 q;gﬁ) .
\ ]



15/01/2021 InternEt____ Banking—CA:IxA 20

CAIXA :

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
. Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4 /
| Conta destino: 2178 / 013 / 00012916-6 j
! Nome destinatario: JENIFER DOS ?\lTDS MARTINS 7/ i
i i
1
1 Valor: L R$ 594,00

Identifi_ca(;iio da JENIFER /

operagao:
. Data de débito: 15/01/2021
| Data/hora da operagio: 15/01/2021 13:33:59 i

Codigo da operacdo: 69828162
Chave de seguranca: N6RQMHNECVFW2LQS8 ~

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTQOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pe deficiénci ditiva: 0800 726 2492
PeshoR e il >
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
Pago com Recursos
FEDERAIS /SECID.
Termo de Colaboragéo n° 5
IOVF Gy

R$ squ O

hilps:/finternetbanking caixa cov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 1/



00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.666.107/0001-65 / Adlo. Salarial referente data;  15/01/2021

Cadigo Nome do Colaborador / Centro de custo. 4 - FEDERAL

000112 MATHEUS ROSERID CAMPOS ROSA Admiss3a; 02110/2018
CBO: 3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM /CF'F: 451.421.198-27 PIS: 136.29031.60.7 CTPS: 092856 Série: 440
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adlantamento salarial 593,84
90011 | Aredondamento provento adiant. salarial ﬁ?/r}/ 0,16
Pago com Recursos
e /
Termo de Colaboragdo n
SCVE  f AVER)
R$ S$a4. 0
1
Depdsito em conta Totals 594,00 0,00
Banco: B
Aamole:. e SALARIO LiQuIDO R$ 594,00 /
Saiario base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1,484 60 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o velor liquido deste recibo. /
T | Assinatura do Colabarador: s
HUB CONTAEIL e

SC1 Ambiente Contdhil UNICO



15/01/2021 INternet___Banking—CAl:xA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
. Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4 /
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
| Tipo de pessoa: . Juripica |
} Nome: . CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ i
; CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65 :
. Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400888
l Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
| Conta destino: 566/ 1035853-4
| Tipo de pessoa: Fisica @/
Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA .~ Pago com Recu rsos o
1 CPF/CNPJ: 451.421.198-27 FEDERAIS / SECID l!
| valor: RS 594,00 / Termo de Colaboragao n® i
 Valor da tarifa: R$ 10,45 2ot | G 31 y
| einalidade: 10 - Crédito em Conta R$ 599 0 )
. Iu‘::':;i:;‘;ga“ ha MATHEUS ’
Histarico:
Data de débito: sy 2
’ J' Data / Hora da operagédo: 15/01/2021 13:45:52

| Codigo da operagdo: 00199171
| Chave de seguranca: KR6XVB8IXURZWS1RC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSOQ. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitnslfintemathankinn raica nov hrfSHRC/imnrima tad term nrnnasss



00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salaria| referente data:  15/01/2021

000091 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA

Cédigo Nome do Colaborador b Centra de custo: 4 - FEDERAL

CBO: 5143-20 Funcao: AUXILIAR DE LIMPEZA / CPF: 345.258.298-67 PIS: 148.72502.79.1

Admissgo: 02032015
CTPS: 87762 Série. 00352

conicos | pescricaEs REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adianlamento satarial s 557,90
80011 | Arredondamento pravento adiant, salarial @ 0,10
Pago com Recursos
FEDERAIS /SECID.
Termo de Colaboragao n® )
W01F ] 2163
R$__ S5¥. 0
Depdsilo em conla Tolais| 558.00 0.00
Banca:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO RS 558,00
Salério base © Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.304,74 0,00 0,00 E‘!\.OO 0,00
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo. !

. ‘.\-_,_/'
[ Assinatura do Colabaradar:

HUB CONTABIL

y 3 Al | i . £
| SRR ' e LF

- 3 IS -J'I'-.., . = e B

SCI Ambiente Cantabil UNICO

&5
7D



15/01/2021 In-ter-net—BAnking....CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

24
MD

il Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
i i
| Conta origem: 4984 / 003 / 000010134 ~~
E i
| Conta destino: 2025 / 013 / 00042074-7 |
| = |
' Nome destinatério: MICHEL MENCK DE OLIVEIRA ;
. Valor: R$ 558,00

Identificagao da
: r MICHEL

operagio:
{ S
r
| Data de débito: 15/01/2021 / :
1 Data/hora da operacgao: 15/01/2021 13:47:48 :
| Cédigo da operagdo: 69909040 |

‘ Chave de seguranca: TEUW9ZQF208Y55XT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTQOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 (‘J?;':)
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Pago com RECUI‘SOS

FEDERAIS / SECID.
Termo de Colaboragéo n®

Qo [ AE3|

oY 2y
: {

-

R$ SS

)

=4

hitns-/finternethankina.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transierencia processa

1/



UUYSU GADA 1IRANDIIURIA ANUKE LUIL
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.886.107/0001-65 P

Referente aoc més:

UL AL MMM W L R

4
Janeiro/2021

=T

Cadigo Nome do Colaborador / Centro de cuslo: 4 - FEDERAL
000113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS

CBO: 3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM / CPF: 411.084.278-63  PIS: 129.99655.23.5

Admizsaa: 08/08/2020
CTPS: 03436 Série: 340

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
5 | Salario mensalista M) "%g‘gj...—- 1.484,60
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis Fi — 18:00 59,38
203 | Adicional insalubridade Pago comReclrsos123$3s 246,67
6132 | Horas extras 100% L :00 230,84
521 | DSR rendimentos variaveis F E D ERAI S / S E C ! D 25,00 14,25
541 | DSR horas exiras Termo de Co|ab0ragao nek.o 55,40
90004 | Aredondameanto provento folha N o b / 0,40
903 | Adianlamento sem ded. IR SUU ;] v 50384
90104 | Arredondamento desconto folha e SR
. $ £.225 CO : ed
90184 | Arredandamento desconto adiant. sallana i 0,16
91005 | INSS T 00% 171,70
Depdsito em conta Totals 2.091,54 766,54
Banco:
Agéncia:  Conla: SALARIO LiQuIiDO R$ 1.325,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.484 60 2.081,14 209114 167,29 1.729.85

Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba.

I

7

Assinatura do Colaborador

HUB CONTABIL

[he o8, G

SC| Ambiente Contdbil UNICO
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UUTIU WO IO R ML e L e

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 CEP 18045-000 SOROCABA/SP

U W T AL W e DMy

M0

CBO: 3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM /CPF: 451.421.198-27 PIS: 136.92031.60.7

CNPJ: 71.868.107/0001-85 Referente ao més:  Janeiro/2021
Cédign Nome do Colabaradar Cenlro de cuslo. 4 - FEDERAL
000112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA / Admiss3o: 02/10/2018

CTPS: 092856 Série: 440

CODIGOS | DESCRIGOES _ﬂ/: )  REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista P s il 30,00 1.484,60
203 | Adicional insalubridade | Lm‘l/ /1.2 33,35 246,67
813 | Horas extras 100% Pago com Recursos 12:00 230,24
541 | DSR horas eshias FEDERAIS / SEC'D- 25.00 55,40
90004 | Arredondamento proventd folha 0,28
903 | Adiantamento sem ded. IR Termo de Colaborag&o n® 503,84
3055 | Penso alimenticia F srnsih AT 30,00 555,73
90104 | Aredondamento descontp folha__ ==~ '~ [ 28 0399
80194 | Arredondamenta descon gignt. satarial 202 O 0,16
91005 | INSS i 9,00% 165,07
Depdsilo em conta Totais 2.017,79 1.315,79
Barico:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 702,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484 60 2.017,51 2.017 51 161,40 1.296,71
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. W .
¢l Assinatura do Colaboradar: : /-":(:;;/?’
HUB CONTABIL 7T SCT Ambrenie Coniabil UNICO
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHOQ, 378 CEP 18045-000 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.865.107/0001-85 ‘ Referenie ao més:  Janeiro/2021
Cddigo Nome do Colaborador / Centra de cusla 4 - FEDERAL

000091 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Admissao: 02/03:2015

CBO:5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA / CPF: 345.258.998-67 PIS: 148.72502.79.1 CTPS: 87762 Série: 00359

CODIGOS | DESCRICOES = REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista P L, A ol 30,00 1.394,74

267 | Adc Tempo Service Congslado " 1265
90004 | Arredondamento provenito folha Pa go com Recurs 0sS 0,89
95005 | Salério familia FEDERA'S / SEC!D. 1,00 51,27

703 | Fallas nao jusliicadas dias 1,00 44,99

782 | DSR faltas dia Termo de COlabO!‘EIQéO no 1,00 44 99

872 | vale i o 200,00

; R KOt [ e J/

G03 | Adiantamento sem ded. IR 557 490
90104 | Arredondamento desconto folha R$ ‘-5—’ J’% L':: 051
90194 | Arredondamenic desconto adiant. galarial t 0,10
91005 | INSS —9,00% 102,06

Depdsilo em conla Tolais 1.459,55 950,55
Banco:
Agéncia:  Conta. SALARIO LiQUIDO RS 509,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.294 74 1.317.41 1.317 41 105,39 1.025,76
Declaro ter recabido o valor liguido deste recibo. ) . =
I Assinatura do Colabarador: Y, 2 A K ;/‘J‘ AN <55 Pl Kol LF 4

HUB CONTABIL . - SCI Ambiefite Contablt UNICO

29
M0
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Pagamento valido até: 24/02/2021

e

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS el i 2L 4000
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS
; 4 - COMPETENCIA 01/20211
GUIA DE PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5 - IDENTIFICADOR 71 BE56.107/0001-65
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO
6 - VAL
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ i RS 381,56
Avenida AMERICO DE CARVALHO, 379
JARDIM EUROPA - Sorocaba - SP 18045-000 7-
(15) 3217-1230
gi-
2 - VENCIMENTO
Uso exclusivo do INSS 9 . VALOR DE OUTRAS
ENTIDADES RS
ATENCAO: E vedada a utilizacdo de GPS para Recolhimento de receita de wvalor inferior ao AT ]
estipulado em Resclugdn publicada pelo INSS. A receila que resultar valor inferior devera ser|yg - ATM/MULTAS E JURQS " Rss11[Y
adicionada a contribuiclo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que o total - . - /
seja igual ou superior ao valor minima fluadao. N
11 -TOTAL RS 392,67
12 - AUTENTICACAQ BANCARIA
Sistema web 5CI Repart - CRM e gerenciamento de relatdrios e impostos
Pagamento valido até: 24/02/2021
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS X CODIGO DE PAGAMENTD 0000
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 0172921

GUIA DE PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICATIOR

71.866.107/0001-65

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

4 3

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 6 - VALOR DO INSS Rs 387.56
Avenida AMERICO DE CARVALHO, 379
JARDIM EUROPA - Sarocaba - SP 18045-000 T=
(15) 3217-123C

B -
2 - VENCIMENTD
Uso exclusivo do INSS 9 - VALOR DE OUTRAS

ENTIDADES RS
ATENCAO: E vedads a utilizagdo de GPS para Recolhimento de receita de valor inferior ao
estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd ser|1g - ATM/MULTAS E
adicionada a conlribuicdo ou importéncia correspondente nos meses subseqlentes, atd que o total WWMELTES & MRGR R¥s
seja igual ou superior ao valor minima fixado.

11-TOTAL RS 392,67

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA

Sistera web SCI Report - CRM e gerenciamento de relatdrios e impostos

i

L

Pago com Recursos
FEDERAIS /SECID.
Termo de Colaboragé&o n®

N -
Jeiy [ ~led

X - -""'ll‘

R$ =32 S




24/02/2021 | nter-nEL..BA-nking..:CA.IXA

CAINA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documenta page dentro das condicies definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

| Nome: CASA TRANSTTORIA ANDRE LUTZ
Canta de débite: 4984/ Q03 / 00001013-4

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 03- CODIGO DE

i l‘%“ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROD NACIONAL - INSS PAGAMENTO
< 04- COMPETENCIA
1r oo GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 205_ IDENTIFICADOR

{101- NOME DU PAZAD SOCTAL/ENDERECCY FONE {06- VALOR DO INSS
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ;

— :07-
AV AMERICO DE CARVALHO 378 :
i 15-32211321 |08-
:102- VENCIMENTO {09- VALOR DE QUTRAS
(Uso Exclusiva INSS) 1 i ENTIDADES
: A 10- ATM/MULTA E
i ATENCAOD ihte
E vadads a utiiizacio de GPS para recolhiments de receits de valar
irferior estipulads ém ResolugBo publicada pelo INSS, A receita que ; b
resultar inferior deverd ser adicionada & contribuicho ou Impartancia % = |
corfespondenta nas meses subsequentes, até que o total seja igual iu VALOR TOTAL 382,67

ou supeiar ag valor minima fieada { ||

|

L

if 12- AUTENTICAGAD BANCARL
I CEFIC 24022021 498400300001013 81171

| Identificagdo da operagdo: GPS 012021
Data/hora da operagio: 24/02/20321 10:00:39

!

Cddigo da operacdo: 00811716
i Chave de seguranca: L1AHSWYTHT3ULE4T

Operacao realizada com sucesso confarme as informagdes fernadidas

SAC CAIXA: 0800 726 0101 =
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: G800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Pago com Recursos

FEDERAIS / SECID.

£

~y
o /-:ail,'l._f_._,l

ol =

R$ 332 SC

et

Termo de Colaboragdon®|

32
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) GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 28/01/2021 - 18:48:55

FUNDO DE GARANTIA D0 TEMPO DE SEAVCO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIALINOME |JZ—DDDJ’TELEF0NE |
| cASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ | (0015)32171230 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAO | 36-QTDE TRABALHADORES IJ?—ALiQUDTA FGTS |_
i 1 | I i l
I 639 | 1 | 5.426,08 | 3 | 8 |
| 08-COD RECOLHIMENTO [UQ—ID RECOLHIMENTO |1ﬂ-|NSCR|§:5_0mPO (8) ]11-DOMPETENCD\ | 12-DATA DE VALIDADE |
I 115 l 017980-9 I 71.866.107/0001-65 { 01/2021 { 07/02/2021 {
| 13-DEPQSITO + GONTRIB SOCIAL ] 14-ENCARGOS ’ | 15-TOTAL A RECOLHER

|~

I 434,08 I 0,00 } 434,08 |
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021** B

L

| 858300000042 340801792108 207649050878 186610700018 | ALP%@A@&WR}@MMSOS

FEDERAIS /SECID.
Termo de Cotaboragéen

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS ~ o — S s
' GERADA EM 28/01/2021 - 16:48:55 e | Ziwg!

FUMDT CE GARANTIA DO TEMPG DE SERVCO RS L‘i Gu. O3
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME |02-DDD|'TELEFONE |
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ | (001532171230 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAD [26-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |
|[ 639 I . } 5.426,06 I 3 I 8 }
I 08-C0D RECOLHIMENTO |09—|D RECOLHIMENTO i‘IU-INSCRIC.a.OmPD (8) |11—COMPHENCIA i‘l?-DATA DE VALIDADE I_
I 115 ; 017980-9 I 71.866.107/000165 | 01/2021 } 07/02/2021 I
[ 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER

|
| .l oco! wsazsl

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021**

858900000042 340801792108 207649050878 186610700018 AUTENTICAGAQ MECANICA

(TN




Conectividade Social - Procuracido Eletrénica

Page 1 of |

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Pigzads chiznie DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCORIA TECNICA EM TERCE 1577062502 0108

30875037E07EE3.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Sacial contendo a(s) ccorréncia(s) encontrada(s) e as aclies necessarias para a
soluggn,

Informagizs Complameantares:
Transmissor: == DELTA CONTABILICSDE E ASSESSORIA TECHNICA EM TERCE: 1577565340001

Inscrigdo Transmissor: 15.776.634,/0001-08

Responsavel: DELTA CONT E ASS

Inscricao Responséavekh 15.776.6345,/C001-08

Competéncia: a1/2921

NRA: E650IqP1IEGODO00

Base de Processamento: CP - Campinas

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Atengio: Esta Protocclo de Envio de Arguives ndo garante a legitimidade do contalds das informagies,

%‘é

@D

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&... 28/01/2021
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIF  B.40 {29/03/72020)

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUVC SEFIP
MOCALIDADE : "ERANCO-RECOLHIMENTO A2 FGTS EDECLAR.

EMPRESCTALA TRANSITORIA ANDRE LU

MINISTERICO DA FAZENDA - MF

TABELAS 420 (18/01/2021)

DATA: 280172021
HORA: 16:48:55
PAG: 000170007

iz APREVIDENCIG

BEAROGHIG4Z 34080 1T

1 582 107a-85

NSRRI AT

GiOeR. s COD REC: 115 Cioh GRS 2305 FPAS: 838 OLUTRAS ENT: SMPLES:. 1 RAT: 20 FAF: 030 RATAJIETADD:: Y00
TOMADORIGERA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASERICH ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAZAOCEO
REM SEM 13° SAL REM13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEC DEVIDA DEROSTO Jam
BASE CAL PREV SOGIAL
JENIFER DGS SANTOS MARTINS 7 128.59695 23-5 ORI 2020 o 03222
e =0 / 0.00 on0 7,70 167,29 oG
MATHEUS ROGERID CAMFGS A 02102019 o1
201780 / .00 a0 18577 16,40 0.50
$4CHEL MENCH DE OLIVEIRA 14872502781 2015 o 05 05113
131741 000 0G0 iGZ 06 105 38 000
B
TGTAIS DA EMPRESATOMADOR
5428 06 0,00 n.00 495 73 43408 om0



MIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFiP-SEFIF 8 40:{3803/3030} TARELAS 220 (19/01/2021)

RELAGAD D03 TRARA HADORES COMSTANTES IO ARCUIVD 3EFIP
RESUMS DO FECHAMENTO - EMFRESA

MOTALIDADE - BRANCO-RECOLHIMENTS AS FGTS EDECLARALAD A PREVIDEN 1A
BSAWO(GHN042 340841752108 20TEA0G80ETE 1882 12700018

N ARQUIVO; ES501PTIEGD000-0
EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: EYcuFEOMzDRO000-8 INSCRICAD: 71.886.107/0001-85
COMP gteEnet CoD REC: 15 CODGRS: 2305  FPAS: £33 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: (50 RAT AJLISTADO: 100
[IIEEE e

TOrADGRIOER A

AMERICS DE CARVALHO 373 BAIRFD: JaRimd EURTPA CHAE PREPONDERANTE

UF:. 3F CEP: 18248000 ChaE: 2TIM3e

IR AVENID,

R0

car QIANT REMUNERAZAD SEM 137 REMUNER A RO 137 BASE CAL PREV SCC EASE CAL 13° FREY 3

& 3 5,407 06 nan 547506 0o

TOTAIS: 3 5.428.06 0,00 5.426.06 non




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE
GFIP-SEFIP  B.AQ (2WD3/72020)

RELAL A DOS TRABA HADCRES CONETANTES MO AZ0w0 SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 42.7 (15/01,2021)

LODALIDADE | 9-CONFIRMAL AT INFORMAS DES ANTERICHES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCTA

DATA:
HOmA:
PAG

2810172021
18.48:55
O e 7

EMPRESCATA TRANSITOR A ANDRE LUIZ INSCRICAD: 71.506.107/0001-35
COMP: 012021 COD REC: 15 CODGPS: 2305 FRAS: 23 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADT: 100
TOMADOROBRA INSCRICAD:
MOME TRADALHADOR FISIPASEPICI ADMISSED CaT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAZAOCED
REM SEM 13" SAL REM 1373AL BASE CAL 13°SAL FREV $0C CONTRIB SEG DEVIDA DEFGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ANTONIO CARLOS LEME 104.18549.04-1 230BL2000 o1 s 03222
253297 a0n 0.00 221,34 n,.00 080
CRISTIAME DOS ANGTS 121 55037.17-3 180R2010 o 05 cazpd
2.049.40 o.an f,30 187,94 0.00 030
DINEL FERMING DA ROCHA 04 46000 082 ot 05 07823
PRECE ] oon 000 185 20 200 non
ELINNA DARRGE ROTA TEIXEIRA 108 37247.10-3 Tiz0H4 o1 05 05143
1.430.04 0,00 a.0n 111,30 200 o
FHIAMA THOMAZING 16219508463 0032013 o1 05 05143
1.420 04 0,00 0.00 111,30 n.on 0,00
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 182.05231.45-0 0307/2017 o1 05132
1.505,77 0,00 0,00 118,01 0.00 000
FRANGCIELE RAMOS DA SILVA 162 30484,23.8 02108/2018 ol 04110
2.678,77 0.00 0,00 238 84 0,00 0,
[¢ARA DE BARROS 127 40403 345 %2018 ot 05 02sta
3355 49 .00 oan 2000 05 nan nan
JI3E LIMERATO DA SILYA 12433372 302 Zu013T ot a5 08143
1.450 53 600 Qa0 114,04 000 060
LEILA PA{VA SILVA 162 14804207 251062012 ] 05 05143
142074 0 .00 111,30 000 non
140 BIA CFLSTINA BORMANN MOREIRA DE GOES 120.51758,11-3 QAIRIZS a 05 04110
1.848,28 a,00 0,00 158,84 0,00 0,00
MARINA NOGUEIRA 122 83555 08-1 20/08(2007 a1 05 05132
1.823.07 0,00 0,00 166,57 0,00 0,00
MAURINA SILVA COSTA DE JESUS 128.61700.22-1 0052018 01 s 05143
1.450.53 0,00 0,00 144,04 000 0,00
VALDIR DE ALMEIDA 10424426 73-7 o1i0Tz0ns o 05 03222
247815 0.00 009 2553 000 000
WLATIMIR BF 31L PEREIRA 55.40-0 040772015 it 05
1475683 a0 0,00 16130 ann




LMMISTERIO DO TRAZALHD £ EMPHREGD - MTE MIMISTERIO DA FAZENDA - M DATA,
GFIP-SEFIP  BAD (2003209 TABELAS 420 {15017 HORA,
PiC
TANTES MO ARDUIVD SEFIP
& FOECL AT FETS E DECL A FREVIDENTIA
INSCRICAD: 71.866.107/0001-65

EMPRESACAIA TRANSITORIA ANDRE LUIEZ

COMP;  0izezd COD REC: 115 CODGFS: 2305 FPAS: 038  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 EAP: 050 RAT AJUSTADO:. 1,00
TOAMSDORIOERA INSCEICAT:
NOME TRABALHADOR P8 ADMSSED CAT CooR DAT
REN SEM 137 3AL CAL 13"SAL PREV 832 COWNTRIE SEG DEVIDA DEFLSTO
843E CAL PREY SOCIAL
VERONICA MARLE DA SILVA VIEIRA 123 280 559 12
1.A68 &6 000 o0 b [l [v)
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
30.579,00 0,80 0,00 275633 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF CATA 2810172021
GFIP-SEFIP 8,40 (2Q/03/2000) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: pE L
Pz - DR T

RELACAD D05 T TANTES NG ARG SEFIP
REZLMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 8.CONFIRMACAD INFORM? [ HES ANTERIORES - REC/DECL AT FGTS E DECL A FREVIDEN 1A

E&S0IPIIEG

TTE66.107

No DE CONTROLE: EYeuFEOMTPOOOE

L TRANSITORIA ANDRELUIZ .
QUTRAS ENT: SIMPLES: 9 AAT: 28 FAP: 030 RAT AJISTADD. 1.00

Wi et oD BEC 115 OGRS 2308
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 378 BARRO:  JARDIM EURDPA CNAE PREFONDERANTES7 30189
CIDADE: SOROCTABA UF: SF CEP: 18045000 CNAE: ET30188
AT QUANT REMUNERAZAD SEM 13 REMUNERAGAQ 13° BASE CAL PAEV 532 BASE CAL 13° FREV 300
01 15 2884234 a.00 2851238 008
3 1 1,58 56 .00 1.BEE &8 .00
TOTAIS 18 30476 0D 000 0.473,00 0,00




MINISTERKD DO TRAZ ALHO E EMPREGO - MTE MINISTER IO DA FAZENDA - 4F GATA. B0 200
GFIP - SEFIP 840 (ZR0x2020) TABELAS 42.0 {150172621) HORA: 15.48:55
PAG: OO0BOGUT

RELAGAC DOS TRABALHADOREE COMSTANTES NO ARTQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

No DE CONTROLE! EYouFEMNZDR0-5

TRANSITORIS ANDRE LUIZ
COD REC: 115 CODGP3: 2309 FRAS; 633 DLUTRAS ENT: SIAPLES: 1 RAT: 20

ATDNIR e AVENIDA AMERICD DE CASYALHD 373 BARRD:  JAaRDM EURTPA
CinaDE: SOROTARS UF. 3P CEP; 18045-000 CHAE: BT301F3

MODALIDADE | “Brance-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAZAD A PREVIDENCIA

FGTS-8%

REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 5424 06
REWUNERAGAD 13° SALARIO fon
QUANTIDADE TRADALHADORES 3

WEQDALIDADE | §-CONFIRMACAD INFORMAL JES ANTERIURES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENC 1A

FGTS - 8%
REMUNER AT SEM 13" SALERIOD 2851234
REMLINERAGAD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRAZAL HADORES 15
VALORES OO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEFLSITO FOTS ENCARGOS FGTS CONTRIB $0CIAL ENCARGNS CONTRIB SOCAL TOTAL RECTLHER
2108 0.0 ann aan #3476

5=



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12§
GFIP- SEFIP B0 (20/03/2020} TABELAS 42,0 (15/04/2021) HORA: 16:48:55
PAG: Qo007
REZUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
INT ARG E7 S0P HEGH0-0
EMPRESTATA TRANSITORIA ANDRE LUZ Mo DE CONTROLE: EVouFEOMDAG000-8 INSCRIL
COMP I COD REC: 115 COD GRS 2303 FPAS: 839 OQUTEASENT: SIMPLES: 1 RAT. 24
ENITIA AMER|CO DE CARVALHD 173 BAIRRD  JARDWM EURCPA
ABA UF: &F CEP: 18045000 TELEFONE: G015 32171230 CNAE:
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 314388  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:
SALARIO FAMILIA: 5127  REGEITA EVENTO DESFIPATROCINIO:
SALARID MATERNIDADE: P00 PERC DE ISENGAD DE FILANTROPIA:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL,; 0,00 13 3ALARID MATERNIDADE:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0on  COM PRODUGED PJ:
VALORES FAGOS COOP TRABALMO - ADIC. 20 ANDS: nAn COM PRODUGED PF;
VALDHES PAG0S COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: DA VALOR DAS FATURAS EMITIDAT PARA O TOMADOR:
COMPE
PLUIIDE IWICIAL: PERIGDD FINAL: VALOR SOLIGITADO: 0.0
WALOR AZATIDD: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE D06 304 0
RETEKC D (LE|9.71198)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIF. 0,00 VALOR A COMPENSAR/ARESTITUIR: 0,00
2232 DE CALCULO AFOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: o QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: ]
OUANTIDADE DE MOVIMENTAGZES f COMIGTS
H: [+ I | [T - [+ B o M (I & 0 K o L o M 0 NE 1]
NE: 0 N s I 1 1 o o2 0 o3 I 0 P2 o P [ B 6 ax o
as: o Q& 0 a5 0 O 0 an 0 R 0 sz 0 5% 0 un 0 uz ]
us 0 vy g W I 0 ¥: 8 zZu 0 zz 0 Z3 0 & T 0
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05/02/2021

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS

Inter nEt....Ba-nking___ CAIxA

43

MD

Via Internet Banking Caixa

| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

| Conta de débito:

4984 / 003 / 00001013-4

| Representacio numérica do codigo de barras:

|
| ssegooonnoe2 340801792108

207649050678 186510700018

Ve
W d 2 i

CNPI1/CEI empresa:
Cod. convénio:
Data de validade:

Competéncia:

71.866.107/0001-65
0179
07/02/2021

01/2021

Pago com Recursos
FEDERAIS/ SECID.
Termo de Colaboragéo n®

-

| valer recolhido:

434,08 /

RO | ¢33

£

Identificacdo da operagio:

FGTS 01/2021 /

N L TS S —

Data / hora:

05/02/2021 15:52:01

Data de Débito: 05/02/2021

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranca:

00595202
2WPFE6N967EKEMFF6

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SaC CAIXA: Q8OO 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAI¥A: 0800 726 0104

hitne-Hlintermathankina raiva arv Aef/SHRCimarime afin nracassa

iM



26/01/2321 Nota Fiscal de Servigos Elelrdnica LIL}

Ndmero da Nota

s WEF Prefeitura de Sorocaba 00096441
; "_1m_a"? : Data e Hora de Emissio .~
‘!_‘.‘\: - SECRETARIA DA FAZENDA 25/01/2021 00:00:00
R SN NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagso
1c445eeb

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Rzz30 Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrico Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razd0 Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

ICPF/CNPI: 71.866.107/0001-65

Endereso: RUA AV, AMERICO DE CARVALHQ, N°379 - - ID, EUROPA - CEP:18045-000

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: franciele@casatransitoriaandreluiz.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:

IPRESTACAD DE SERVICOS. LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MUNICIBAL: 4,19%

Tributavel  {tem Qtde] Unitdrio RS Total R$
NAO  [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 1 136,6500 136,5%
NAO  [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 2] 150,00 300,00
SIM  [TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAO 1 2,100 2,10

G!Y"v
Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID.
= o
Termo de Colaboragaon
L 216 31
gov¥ | _Thee ) S
= T
‘L} i -
RS _’@jﬁb’.—,—’
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 438,75 /

Valor Total das Dedugbes: Base de Calculo: Aliquota: I\lalor do ISS:

R$ 0,00 R$ 2,10 5,00% R$ 0,10
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competiéncia da Nota Fiscal: 01/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL

Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

RPS/SERIE: 89792/99 (25/01/2021) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/02/2021

Recolhiments: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
Servico: 1712 - Administragdo em geral, inclusive de bens e negbcios de terceiros,

hitps:/fwww issdigitalsod com.br/iNotaFiscalivisualizarNota.oho?id nota fiscal=NzkxNzA4Min===Ta===7145=00NN120742 .



4

T

credi

RELATORIO 18 : PEDIDO / OPERADORA / ASSOCIADO

Pedido : 112142 Solicitacao : 111337 Envelopada:NAO
Emissac:25/01/21 Entrega:30/01/21 Empresa:Pré-Paga

25/01/202
10:22
Fagina 1

—

Empresa Grupo :

1

Dtd Localis

o

Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Qtd Benef. 2
End Cobranca : AV. AMERICO DE CARVALHO, 375

Bairro: JD. EURCPA Municipio: SOROCABA - SP Cep: 18045000
Operadora : EEZNEFICIQ ALIMENTACAD Entregue :

Associado Matricula CPF Valor
JENIFER DOS SANTOS MARTINS 411.084.278-63 150,00
MATHFUS ROGERIO CAMBOS EOSA 13 451.421.188-27 158,69
M1 ENCK DE CLIVETRA 14 345.258.5523-67 38,83
Total por Operadora Qtd Ass: 3 Qtd Itens:3 Valor Total 436,65

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragéo n®

/

R$




credi

CREDIALIMENTACAQO COMERCIO E SERVICOS LTD
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

=

Pago com Recursos
FEDERAIS/ SECID.
Termo de Colaboragdon®

-~

QovE: | 2 6o
W e - :__‘.'.—
R§ 433,45

@ & UNIBRNCD

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD - 04.578.848/0001-53
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP

RECIBO DO PAGADOR]

Pagador

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - 71.866.107/0001-65

Valor Cobrado
438,75

Data de Vencimento

28/01/2021

Nosso Nimers

108/001

Agéncia / Codigo do Beneficiario
0076/83602-2

07570-1

No. do Documento
107570

Autenticagio Mecanica |

@ & UNIBRNCO | 341-7

34191.09008 10757.010078 68360.220005 4 85140000043875

Local do Fagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencirmenio
28/01/2021

Beneficirio

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD - 04.578.848/0001-53
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP

Agéncia / Codigo do Beneficiario

0076/83602-2

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. |Aceite Data do Processamento | Nosso Namero
25/01/2021 107570 RC N 25/01/2021 109/00107570-~
Uso do Baneco Carteira Espécis Quantidads Valor (=} Vaior do Documento
109 RS 438.75

InstrugBes (Texlo de Responsabilidade do Beneficidrio):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,86 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 30,71

(-) Desconta/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Qulros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

18045000 - SOROCABA/SP
Pagador/Avalista:

Pagador: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV. AMERICO DE CARVALHO, 379, -JD. EUROPA

CNPJ / CPF do Pagador
71.866.107/0001-65

T eI AT

Auténticacio Mecanica - Ficha de Compensacan

55



27/01/2021 l.n.tern.et::::Ba nking::cAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CATMA

43

/M0

. Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

| Conta de débita: 4984 / 003 / 00001013-4

Representagio numérica do codigo de barras:

34191.09008 10757.010078 68360.220005 4

85140000043875
Instituicio Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Codigo do Banco: 341
Codigo do ISPE: 60701190

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA /
CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
04.578.848/0001-53

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65 W T ey
Al

i Data de Vencimento: 28/01/2021 P R ;
Data de Efetivacao / Agendamento: 27/01/2021 ago Com Recursos
Valor Nominal do Boleto: 438,75 FEDERAIS/SECID.
Juros (R3$): 0,00 - o
SOE s G Termo de Colanragao n ,
Multa (R$): 0,00 Qo | Xe3|
Desconto (R$): 0,00 e e e /

. Abatimento (R$): 0,00 P R$__M3 e 5
Valor Calculado (R$): 438,75

! Valor Pago (R$): 438,75

! Identificacdio do Pagamento: CRED

Data/hora da operagao: 27/01/2021 15:03:58

Codigo da operagdo: 027369154
Chave de seguranga: 4FE014Y7Z4C34MNQ

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



13/02/2021 |_n_te-rnet .B:a.nking CALXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984/ 003 /00001013-4
Data: 13/02/2021 - 11:12
Més: Janeiro/2021

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
07/01/2021 000166 AP CDB FLX
15/01/2021 000033 CRED TED
15/01/2021 000166 RG CDB FLX
15/01/2021 199171 ENVIO TED
15/01/2021 151333 ENVIO TEV
15/01/2021 151347 ENVIO TEV
15/01/2021 199171 DOC/TED INTERNET
27/01/2021 000033 CRED TED
27/01/2021 369154 PAG BOLETO
29/01/2021 000033 CRED TED
29/01/2021 133074 ENVIO TED
29/01/2021 291256 ENVIO TEV
29/01/2021 291523 ENVIO TEV
29/01/2021 133074 DOC/TED INTERNET

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesszoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 24352
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Deslc CAIXA: 0800 726 0164

htlps:;'fintemetbankIng‘cgaixa,gcv.br}SIlBCﬂmprime_ext_par'lodo_processa?hanata Inicio=01/01/2021&hdnDataFinal=31/01/2021

/
/

{
Fy

Valor

0,00
1.050,00 D
702,00 C

1.050,10C

594,00 D A

534,00 u/
558,00 D /

10,45 D
440,00 C

438,75 D /

2.550,00 C
702,00 D //
509,00 D
1325000 7

10,45 D

Saldo
1,138,95C
88,95 C
790,95 C
1.841,05C
1,247,05C
653,056 C
95,05 C
84,60 C
524,60 C
85,85 C
2.635,85C
1.933,85C
1.424,85C
99,85 C

89,40C

@ .



241022021 Internet....B a_nkinG CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 4984 / 003 / 00001013-4

Data: 24/02/2021 - 09:32

Més: Fevereiro/2021

Periodo: 1 -24

Extrato
Data Mowv. Nr. Doc. Histdrico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
29/01/2021 000033 CRED TED 2.550,00 C
29/01/2021 133074 ENVIO TED 702,00 D
29/01/2021 291256 ENVIO TEV 509,00 D
29/01/2021 291523 ENVIO TEV 1.325,00D
29/01/2021 133074 DOC/TED INTERNET 10,45 D
05/02/2021 000033 CRED TED 440,00 C
05/02/2021 595202 DEB P FGTS \ 434,08 D / =
12/02/2021 121406 CRED TEV 1.760,00 C
12/02/2021 105692 ENVIO TED 594,00 D
12/02/2021 121443 ENVIO TEV ' 558,00 D
12/02/2021 121445 ENVIO TEV 594,00 D
12/02/2021 105692 DOC/TED INTERNET 10,45 D
19/02/2021 000001 CRED TED 10.689,44 C
19/02/2021 000135 AP CDE FLX 3.850,00 D
19/02/2021 191403 TEV ﬁESM T 6.800,00 D

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficieéncia auditiva; 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2021&hdnDataFinal=24/02/2021

%

Saldo
85,85 C
2.635,85C
1.933,85C
1.424,85 C
99,85 C
89,40 C
529,40 C
95,32 C
1.855,32 C
1.261,32 C
703,32 C
109,32 C
98,87 C
10.788,31 C
6.938,31 C

138,31 C

-

11



CA ' ‘1 A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conla Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 / 00001013 -4 1 JANEIRO/2021
Nome CPFI/CNPJ Pasic2o

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 29/01/2021
CNPJ CAIXA Enderego

00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + I1OF Rend Liguido Acumulado Saldo Liguido em 29/01/2021
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

N° Nota Parmita resgate antecipado

20210107 000166 SiM

Dala Aplicagao Data Vencimeanto Valor Base Taxa Atual Taxa Final

07/01/2021 15/01/2021 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI

Rend Bruto Acum Provizgo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/12/2020

0,00 0,00 0,00 0,00

%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 29/01/2021

0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00

Resgates Efetivados no Més

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
16/01/2021  |20210107 000156 20210115 000420 R$ 1.050,00 RS 0,42 R$ 0,30 R$0.02 RS 1.050,10
Total |RS 1.050,00 R$ 0,42 R$ 0,30 R$ 0,02 R$ 1.050,10

Observagao

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provisé@o de IR e |OF do més d

o extrato.

O Rendimento Liguido é somente informativo, ndo compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum, + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Quvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQLUI O SEU FUTURO ACONTECE!

50
D



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Casa Transitdria
ANDRE LUIZ

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADGS AO SERVICO

v
D

~ DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTQOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM /
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM |-
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAQ
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA 24
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Fevereiro de 2021.

~VioeD

HELENA PEREIRA DA STLVA BONAN

Presidente



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sé@o Paulo

Débitos Tributarios N3o Inscritos na Divida Atfiva do Estado de Sao Paule

CNPJ/ IE: 71.866.107/0001-865

g:

Ressalvado o direito da Secretatia da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscri¢do na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 2101'015,62?_4-69

Data e hora da emigs&o 19/01/2021 08:38:40
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1 @,_



- PODER JUBDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABAL ITSTAS
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ (MATRIZ E'FILI%ISY/

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Certiddo n°: 513772/2021

Expedigdo: 11/01/2021, &s 09:26:11

Validade: 09/07/2021 < 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ (MATRIZ E FILIAIS),
‘inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 71.866.107/0001-65, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas. '

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
ha Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. “a 0

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estido atualizados até 2 (dois) dizs
anteriores a data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagio
& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

A Certiddo Positiva de Débitos Trabalhistas atesta a existéncia de
registro do CPF ou do CNPJ da pessoa sobre qguem deva versar =z
certiddo no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas, em virtude de
inadimpléncia perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatériaz transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive No concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou'a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

®@_



0z2/03/2021 Apontamentos da prestag3o de contas de janeiro/2021 3-]

Apontamentos da prestacéo de contas de janeiro/2021

Valéria Alessandra Assaf de Arruda

Enviado:terga-feira, 2 de margo de 2021 15:57

Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br; prestacar:-decontas@deltanegocics,com.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira: fralim@saoracaba.sp.sp.gov.br

Boa tarde!

Apds conferéncia da Prestacdo de Contas da competéncia de janeiro/2021 encaminhamos os seguintes apantamentos:

1- Enviar os seguintes documentos:

« Extrato da conta corrente especifica;
s Extrato da conta Aplicagdo ( caso haja aplicacdo );
» GFIP;

. Certiddo negativa de FGTS;

s Certiddo Negativa Conjunta;

.. Certid&o Negativa de Mobiliario e Imobilirio;

2- Justificar a compra dos itens elancados abaixo, os quais ndo se enquadram em medicamentos e sim em despesas
de materiais de consumo:

« lencos umedecidos;
« desodorante;
« Na relacdo de itens que totalizam o valor da NF 1608 identificamos o item entregas, peco que nos esclareca do

que se trata.

Peco a gentileza de encaminhar os apontamentos por e-mail no prazo de 3 dias Gteis contados a partir de
03/03/2021. :

Aft.

Valéria Alessandra Assaf de Arruda
Secretaria da Cidadania

Tel. (15) 3212-6913



/]
LA MINISTERIO DA FAZENDA
‘ Secretaria da Receita Federal do Brasil
, E g : Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:33:50 do dia 21/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 20/03/2021.

Cadigo de controle da certiddo: A870.7952.9318.A8AE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

&3



16/03/2021

Consulta Regularidade do Empregadaor

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.866.107/0001-65
Razio Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP /
18045-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:03/03/2021 a 01/04/2021

Certificacdo Niimero: 2021030311185858725380
Informacdo obtida em 16/03/2021 09:28:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httpsr;’.r'consufta-w.caixa.gov.bn’c;onsultacrf.fpage5{cﬁnsultaEmpregador.jsf
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{ .e. ]  PREFEITURA DE SOROCABA
: Pigina 1de |

& SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 060.239/21-67
Certidao via web
Inscrigdo Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Endereco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:31:28 h, do dia 16/03/2021.
Valida até 17/05/2021.
Cddigo de autenticidade: EE002AA60CE3412B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via ]



Apontamento da prestacio de contas de janeiro-21 - Casa ..,

9%

Assunto: Apontamento da prestacdo de contas de janeiro-21 - Casa Transitoria André Luiz
De: Valéria Alessandra Assaf de Arruda <vaarruda@sorocaba.sp.gov.br>

Data: 10/03/2021 11:08

Para: adm@casatransitoriaandreluiz.org.br, "psoliveira >> Patricia da Silva Oliveira"
<psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>, "frolim@sorocaba.sp.gov.br >> Fabiana Mangini Rolim"
<frolim@sorocaba.sp.gov.br>, "clafe >> Claudia Maria Ferreira"
<claferreira@sorocaba.sp.gov.br>

Bom dial

Ap0s conferencia da prestagdo de contas de janeiro/2021 encaminhamos os seguintes
~ apontamentos:

\ e Corrigir o Relatdrio de Execugdo Financeira Parte | pois, ha saldo do exercicio anterior
no valor de RS 836,04. Segue anexo REF de dezembro/2020 ;
\0 Na Planilha orgamentaria constam 02 auxiliares de limpeza porém identificamos o
pagamento de 01 auxiliar, pego que justifiquem;
e O valor identificado na GFIP de GPS é de RS 438,83, o valor pago foi de 392,67, peco a
gentileza de justificar.

Aguardo as correcdes e justificativas até dia 12/03/21.
Gratal
Valéria Alessandra Assaf de Arruda

Secretaria da Cidadania
Tel. (15) 3212-6913

— Anexos:

Casa Andre Luiz_Federal_Dezembro_2020.pdf 55,3KB

1of1l 10/03/202111:13



RELATORIO DEENECUCAD FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AD TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERM( DE COLARORACAD /FOMENTO

CirGAD PORLICO; HHEFEITUIRA MLINN AL DF S0&00 R84 — SECRETARIA DE CIDADANIA DE $0#0TERA - SECID
ORGANIZACAOD DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSIT it ANDRE LLITZ
oel: 71886, 107 /000 -65
ENDERECO E CEP: AV, AMERICC DE CARVALHO, N9 379 - CEP: 18 048-000 - SOROCARL /5P
R[—_\pnus,ﬁmi‘rﬁi PELA OSC HELENA PERHIRA DA SIVE SONAN - PRESIDENTE
CPF: LI ER Y
ORIETO DA PARCERIA AT HIMENTC BARA TESTOAT COM FRAGILINDADE HSiLA MOMENTEANEA
EXERCIOIO il COMPETENCIA: laneiio
CRIGEN D35 RECURSOS (1): FETIFRAL
DOCUMENTO NUMERD DaTa VIGENT1A VALOR MENSAL - RS
Terme de Calaboragdo Camplemetar fFamentn
In? ani7/a1 sl 407017 ayfas e g 3nkeo0m | RS 5,344,792
DEMONSTRATIVO DOS RECURSDS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CRELITO N2 VALORES REPASEADDS (RS)
19022021 RS 5.344,72 19f0372021 534472
(4] SALDD DO MES ANTERIOR RS A35 04 4
(B) RTFATSES PUALICUS NO MES DE COMPETENEIA RS 538472
{C) RECEITAS Con APLICACTIES FINANGFIRAS D05 RLF ASSES POMICOS RS 3
(D} DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA FXECUCED DO AIISTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECUIRSTE BRLICOS (A+ B4 C+0) RS 618076 £
[F) RECURSSS PROBRING D4 ENTIDANE PAR(FIRA | rs 2
[G) TOTAL DE RECURSTS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENTIA (E + F) | rs 618076

{1) Funte da recurso: Federal, Estadual ou Munitipal, devendo ser elshorado um aneso para cacda fante de recurso.
{2) Recwitae com astacionaments, aluguéis, entre outras.

Ofs) signataiiods), na gualidade de represenlanteds) da organieagTo:

CASA TRANSITORIA ANDIRE LUIZ

Ve indicar, na forma absien detalhads, as despesas lncorrdas & pagas na comp=!t&ncia de:
langire

been g 2z despesss = pegar no eserciip Ieguinle,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODD DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
laneio 2021 RS 5.542,39
laneino a0l RS =
Phaelicame laneira ana RS -
Géne oz aliment Jangin 021 RS -
Oulros mateiials de consumg Jansig 021 RS -
Cini 1o 3Ehvigof de terceing laneig 2031 ﬁ -
Lamscia de fmdwals langiio 1031 RS -
Laracges diversas laneiio 2021 RS =
tilidadey pihlicae {7) laneio 2021 RS -
Combustivel Janeia 20a1 RS =
Bans & mstzilais peimeneates laneito 1031 RS -
Oheas Jangiio iy | RS -
{tria depes Jane=irn 2021 RS =
TOTAL DAS DESPESAS | RS 5.542,39 |

[5) Satdeins, emiarges & benelicio, (6] Auténomos 8 pesios juridica, (7} Energiz elélica, Bgue ¢ sxgoto, gis, telelone e intermet.
Citras deipesas apenas mecianle auturfs

5o previn,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXERCICIO

[G] TOTAL DE AE< LSS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 6,180,756

1)) DESPESAS P AGAS REFERENTES AD MES DE REFERFNCIA 5 554239

[ REL LIRS0 Pris ICD NAD APLICADO [E— (1= F)] 7 53837

[L] VALMA DEVOIVING AG GAGAD BURLICO

[P} VAL AT ORI 780G PARA APLICACED NO E-FRTCIO SEGLINTE (K—L) RS £38.37 /

SECAODE CONVENIOS E PA
| C3 | 21

FINGIONKRIO: [ ZiE 2,

e



RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAD/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
F MNATUREZA DA DESPESA
DATA DD DATA DD ESPECIFICACEO DO CREDOR VALOR {RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
150173021 15/01 /3021 HOLERITE ADIANTAMENTO JEMIFER DOS SANTOS MARTINS Recuisas humanos (5) RS 534,00
15/0172021 15/01/2031 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHELIS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursos humanos (5) RS 53400
15/01/2021 15/01 43021 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursor humanos (5) RS 558,00
26/01/2001 2470173031 HOLERITE JENIFER DTS SANTOS MARTING Recursos humanos (5) RS 1.325.00
2870143031 HOLERITE MATHELIS ROGERIOQ CAMPUS ROSA Recurscs humanos () RS 702.00
7801 /1631 29/01 /3021 HOLERITE MICHEL MENCK DE DLIVEIRA Rectirizz humanas (5] RS 502,00
10/02/2021 GP5- 01-2021 CAKA ECONDAMICA FEDFAAL - GPS Recurscs humanos (S) RS 387,56
0770273021 GRF-01-2021 CAI¥A ECONOMICA FEDEAAL - FGTS Revursos humanas (S) RS 43408
2840172021 27/01/2021 Mots Fiscal 85441 Cradialimentacio Recurscs humanos (5] RS 438 75
TOTAL| RS 5542,33
Derlarsmas, nz qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob az penas da Lel, que a despeza relacionada, examinada pelo Conselha Fiscal, comprove a exsta aplicagio dos
recursez recebid oz pars os fins indicados, conforme programa de trabatho sprovade, proposte 3o él!SD Congessor,
LOCALe DATA: [ Sarocaba, 10 de Fevereiro de 2021,
| e
|DIRIGENTE: | HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

(name, cargo £ assinatura)

CONTADOR/NE CRC
(name, cargo e assinatura)

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRD SETCR LTDA - ME |
| CRC 2SP028804/0-1 - CNPJ; 15.776.634 /0001-08 = |

S
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Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Puablica Federal
Lei 33523/68 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 12 de Margo de 2021.
A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através deste
justificar abaixo assinado, que ndo foi apresentado a despesa com 1 auxiliar de limpeza,
pois o Paulo Henrigue foi demitido, e até o momento ndo conseguimos repor a vaga

dele, estamos em selecdo ainda.

No relatdrio de Execucdo Financeira na parte de despesa consta o valor da GPS
RS 392,67 com o juros, porém o valor correto € RS 387,56, que ja foi alterado na planilha.
Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicdo para

o esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em virtude
do presente.

Atenciosamente,

S
@:@J .
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




16/03/2021 Prestagiio de Contas Federal Janeiro 2021 @2

Prestacao de Contas Federal Janeiro 2021 M0

Claudia Maria Ferreira
Enviado:terca-feira, 16 de marco de 2021 10:41
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Bom dia,
Sobre a Prestacdo de Contas Federal de Janeiro solicitamos:
\ 1 - Enviar o Extrato da Conta Aplicagdo do més de Fevereiro;

\ 2 - Fazer o reembolso no valor de R$ 5,11 referente a multa da despesa GPS no valor total de R$
392,67 e enviar o comprovante;

\ 3 - Enviar o Extrato completo da Conta-corrente do més de fevereiro.

Prazo: 2 dias uteis ndo contando o dia do envio desse e-mail
Favor enviar as corre¢des assinadas por e-mail

Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

https:fiwebmail sorocaba.sp.gov.briowa/?ae=ltem&t=IPM.Note2id=RgAAAACQCE . 2fuYtP7SqspdtY9CeTSBWAd3UAJBUHhRJSKNoH % 2fudEgA...  1/1
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C A ' ‘i A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ/D

Agéncia Conta Folha Més
4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00001013 - 4 1 FEVEREIRO/2021
Nome CPF/CNPJ Posigao
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 26/02/2021
CNPJ CAIXA Enderego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL
Valor Bese em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 26/02/2021
1.100,00 0,15 0,13 0,02 1.100,02
NE Nota Fermite resgate antecipado
20210219 000135 SIM
Dala Aplicagao Dala Vencimenio Valor Base Taxa Atual Taxa Final
19/02/2021 31/03/2021 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
FRend Brulo Acum Proviszo IR Rend Liquido Acum Saldo em 22/01/2021
0,00 0,00 0,00 0,00
2,Rend Bruto Acum Provisda IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 26/02/2021
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
NE Nota Permite resgate antecipado
20210224 000098 SIM
Dala Aplicazao Data Vencimanto Valor Base Taxa Atual Taxa Final
24/02/2021 24/03/2021 1.100,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provizdo IR Rend Liguido Acum Saldo em 29/01/2021
0,15 0,00 0,02 0,00
%.Rend Bruto Acum Provicdo IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 26/02/2021
0,0136 % 0,13 0,0018 % 1.100,02
Resgates Efelivados no Més
Dia N2 Nota N¢ Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liguido
24/02/2021  |20210219 000135 20210224 000355 RS 1.299,95 R$ 0,30 RA$ 0,24 RS 0,01 RS 1.500,00
26/2/2021  |20210219 000135 20210226 000521 RS 2.350,05 R$ 0,72 RS 0,60 AS 0,04 A% 2.350,20
Total RS 3.850,00 R§ 1,09 RS 0,84 RS 0,05 RS 3.850,20
Observagéo

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provisdo de IR e |OF do més do exlrato.

O Rendimento Liquido é somente informalivo, nao compoe o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De alho na Qualidade (exclusive Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



Utilidade Puablica Municipal M)
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Plblica Estadual
Lel 10136 — 20/06/53

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/89 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 18 de Margo de 2021,
A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através deste
justificar abaixo assinado, que o reembolso no valor de RS 5,11, foi feito no dia 15/03

junto do valor R$ 1.410,00 que seria para complementar o vale dos funcionarios.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicao para
o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente.

Atenciosamente,

o U

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




22/03/2021 In_ternet___ Ba:nki-ng___ CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

69
MD

Conta origem: 4084 / 003 / 000009748

Conta destino: 4984 / 003 / 00001013-4

Nome destinatario: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Quantidade de vezes:

Valor: RS 1.41000
Data de débito: 15/03/2021
Data/hora da operacao: 15/03/2021 10:35:17

Cédigo da operagdo: 151039
Chave de seguranga: 846TS41G6T5SQBIN

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessnas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hilps:/finternetbanking.caixa.gov.br/Sl| BC/imprime_transferencia_enviada.processa

n



22/03/2021 Inte-r-net:::B-ankinG-—CAILXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 /00001013-4
Data: 22/03/2021 - 08:41
Més: Fevereiro/2021

Perfoda: 1 -28

Extrato
Data Mav. Nr. Dot Histérica Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
05/02/2021 000033 CRED TED 440,00 C
05/02/2021 595202 DEB P FGTS 434,08 D —
12/02/2021 121406 CRED TEV 1.760,00 C
12/02/2021 105692 ENVIO TED 594,00 D
12/02/2021 121443 ENVIO TEV 558,00 D
12/02/2021 121445 ENVIO TEV 594,00 D
12/02/2021 105692 DOC/TED INTERNET 10,45 D
19/02/2021 000001 CRED TED 10.689,44 C
19/02/2021 000135 AP CDB FLX 3.850,00 D
19/02/2021 191403 TEV MESM T 6.800,00 D
24/02/2021 000033 CRED TED 392,67 C
24/02/2021 000135 RG CDB FLX 1.500,00 C
24/02/2021 323861 PAG BOLETQ 438,75D
24/02/2021 811716 PAG GPS 392,67 D
24/02/2021 000098 AP CDB FLX 1.100,00 D
26/02/2021 000135 RG CDB FLX 2.350,20 C
25/02/2021 101046 ENVIO TED 521,0\0 D
26/02/2021 261411 ENVIO TEV 430,00 D
26/02/2021 261412 ENVIO TEV 1.376,00 D
26/02/2021 101046 DOC/TED INTERNET 10,45 D

SAC CATYA: 0200 726 0101

Passoas com deficidncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0300 725 7474

Help Desk CAIXA: D800 726 0104

hllps:mniememanking,caiia.gov.bn‘StIBC,‘imprime_exijeriodc.processa?hanatalnicio=01;‘02:'2021&hanataFina&=25!02!2021

6

MD

Saldo
89,40 C
529,40 C
95,32 C
1.855,32C
1.261,32C
703,32 C
109,32 C
98,87 C
10,788,321 C
6.938,31 C
138,31 C
530,98 C
2.03098C
1.592,23 C
1.199,56 C
99,56 C
2.449,76 C
1.928,76 C
1.498,76 C
122,76:C

112,31 C

mn



22/03/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Clienta: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 4984 /003 / 00001013-4

Data: 22/03/2021 - 09:36

Més: Marcon/2021

Periodo: 1 =22

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

000000 SALDC ANTERIOR
26/02/2021 000135 RG CDB FLX
26/02/2021 101046 ENVIO TED
26/02/2021 261411 ENVIO TEV
26/02/2021 261412 ENVIO TEV
26/02/2021 101046 DOC/TED INTERNET
02/03/2021 000098 RG CDB FLX
02/03/2021 575971 DEB P FGTS
02/03/2021 876067 PAG GPS
15/03/2021 151039 CRED TEV
15/03/2021 185787 ENVIO TED
15/03/2021 151352 ENVIO TEV
15/03/2021 151355 ENVIO TEV
15/03/2021 185787 DOC/TED INTERNET

SAC CATXA: 0R00 726 0101

Pozzoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidaria: GR00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hilps:finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gid _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2021 &hdnDataFinal=22/03/2021

Internet:::Bank-i_ng CAIXA

Valor

0,00
2,350,20 C
521,00D
430,00 D
1.376,00 D
10,45 D
1.100,05 C
41541 D
366,55 D
1.410,00C
594,00 D
594,00 D
558,00 D

1045D

Saldo
99,56 C
2.443,76 C
1.928,76 C
1.498,76 C
122,76 C
112,31 C
1.212,36 C
796,95 C
430,40 C
1.840,40 C
1.246,40 C
652,40 C
94,40 C

83,95C

67
MD

11



- Gl PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA e
war? SECRETARIA DA CIDADANIA $ 4
7. & A Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Scrocaba — SP '3!_{,:51;2‘;‘,13
¢ty Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e il -

PARECER CONCLUSIYO - PREST
Sorocaba 22/03/2021

ACAO DE CONTAS PARCIAL

Organizacio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA
Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: JANEIRO

Valor: R$5.344,72 i

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagao desta.

7 { ef )
< B Hevind
r r,
W . o

Chefe da Segédo Funcionario (a)
t b g b Claudia Maria Ferreira
Fabiana Mangini Rolim Téc. de Controle Administrativo
(hefa de Divisdo de Parceriase Pfar}gjamgnm Secdo de Convénios e Parcerias
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Utilidade Publica Municipal 23

Lei 1457 — 19/05/87
)

Utilidade Publica Estadual

Lei 10136 — 20/06/568

Utilidade Publica Federal
Lei 335823/69 ~ Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-85

RELACAOQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO

w DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAC NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 s 3, CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA COZINHEIRA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/05/2018 [VANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Fevereiro de 2021.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente



0470372021 Re: Corregio da relagdo de funcionarios - Janeiro 2021
i : Bom dia,

- estou no aguardo da resposta em relaco a respectiva corregao.

i
i
|1
;
i
|
|

!~ Atenciosamente.

. Matheus Lima
. Planejamenito

i
b

' De: Matheus de Oliveira Lima
. Enviado: segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 9:36
1 Para: assistenciaso-'iaI@casatrans.'rt-:mriaandreluiz.orq.b_r
| | . Assunto: Corregdo da relagao de funciondrios - Janeiro 2021

. Bom dia,

seque em anexo documento relacionado a prestacdo de contas do més de Janeiro de 2021,

' 1 . Esse documento € referente a relacdo de funciondrios do projeto, onde ¢ necessario ter a mengao da
. respectiva data que os corresponde,

f ' Exemplo: No documento da relacio de Janeiro, deve vir informado a data de competéncia(Janeiro -
' 2021), ou seja, na relagdo de funcionarios do projeto deve ser mencionado o més que o corresponde,
* o dia que foi feito e 0 ano de referéncia.

- O documento necessita dessas informagdes, para melhor identificacdo do mesmo, na respectiva competéncia.

E necessario a correcéo da relagéo de funcionarios, na questdo da data da competéncia.

" Foi constatado a mudanca da funcionéria Flavia dos Santos Oliveira, em relacdo ao cargo, foi mudado de
. auxiliar de limpeza para cozinheira, assim diminuindo a quantidade auxiliares de limpeza que compdem a
- planilha orcamentéria (8).

" E necessério uma nota explicativa, referente a mudanga de cargo na relagéo de funcionarios e a
- supress&o de uma profiss&o.

e b A P 8 3O R T e e R

Desde ja agradeco,

| Matheus Lima

!
i i | Atenciosamente.
| | Planejamento

hitne fhwalmall sarocaba sp Gov.br.-'uwa:’"?ae=llem&'(=|PM.Note&id=RgAAAABYIClYPXUiAT4%2bJ" 4% 2 Wyd VBWBXMIbKPK1XRY]jXSBLsQ3EA. .. 33



04/03/2021 Re: Carregdo da relagio de funcionarios - Janeiro 2021

]

k)

| E -n=-———- Forwarded message --------- D
; ; De: Matheus de Oliveira Lima <maolima@sorocaba.sp.gov.br> #
| ] Date: ter., 2 de mar. de 2021 as 12:59
! ] Subject: RES: Corregdo da relagdo de funciondrios - Janeiro 2021
¥ G
S

:

To: assistenciasocial(@casatransitoriaandreluiz.org.br
<assistenciasocial@casatransitoriaandreluiz.org.br>

Boa tarde Ivana,
 estou ainda no aguardo do documento.

| At

De: Matheus de Oliveira Lima
Enviado: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 9:12

Para: Ivana de Barros
Assunto: RES: Correcdo da relacdo de funcionarios - Janeiro 2021

Bom dia Ivana, tudo étimo?

Foi enviado para mim, a corregao?
Desde j& agradego,
Atenciosamente.

Matheus Lima

De: Ivana de Barros [assistenciasocial@casatransitoriaandreluiz.org.br]
Enviado: quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021 8:52

Para: Matheus de Oliveira Lima; Franciele Ramos

Assunto: Re: Correcio da relacdo de funciondrios - Janeiro 2021

Matheus,

Bom dia!

| Solicitei para a Franciele que cuida dessa parte na Casa Transitéria André Luiz e hoje sem falta chega
até voce!!

Me desculpe,

lvana de Bairoes

Assistente Social
CRESS-SP 29.209

Casa Transitdria André Luiz

{ Em qua., 17 de fev. de 2021 &s 11:51, Matheus de Oliveira Lima <maolima@sorocab sp.gov.br>
} escreveu:

hiins flwehmail sorar:aba.so.gov.bn’uwaf?aa=lté:m&t=lPM.Note-3ld=RQAAAABYIQYPXUiAT4%2brxl"othWdeBwBXMibKF’K‘lXR‘(ﬂXSBLsQSEA... 213



04032021 Re: Carregao da relacao de funciondrios - Janeiro 2021

=8

Re: Corregdo da relagdo de funcionarios - Janeiro 2021

CTAL [edi@casatransitoriaandreluiz.org.br]
Enviado: quinta-feira, 4 de margo de 2021 10:15

Para: Matheus de Oliveira Lima
Categorias:Categoria vermelha

Anexos: Relacdio dos Profissionais ~1.paf (742 KB)

SCgue eIl anexo.

Att

Em qui., 4 de mar. de 2021 as 08:21, Matheus de Oliveira Lima <maolima@@sorocaba.sp.gov.br> escreveu:
Bom dia Ivana,

i

¢ No documento da relacdo de funcionérios, falta colocar a competéncia do respectivo més. Como foi mencionado no
- e-mail que eu mandei.

| " Exemplo: No documento da relacio de Janeiro, deve vir informado a data de competéncia(Janeiro -
2021), ou seja, na relacdo de funciondrios do projeto deve ser mencionado o més que o corresponde, o dia que
foi feito e o ano de referéncia.

]
|
1
1
i
i

O documento necessita dessas informacdes, para melhor identificagdo do mesmo, na respectiva competéncia.

E necessério a corregdo da relagio de funcionarios, na questdo da data da competéncia. "

Atenciosamente.

Matheus Lima
Planejamento

i De: CTAL [edi@cas itoriaandieluiz.org.br]
§ Enviado: quarta-feira, 3 de margo de 2021 16:31
* Para: Ivana de Barros; Matheus de Oliveira Lima
; Assunto: Re; Correcio da relacfo de funcionérios - Janeiro 2021

¢ Boa tarde,

A corregio foi enviada no dia 17/02, porém segue a mesma cm anexo, qualquer divida estou a disposigéo.

- Att

Em qua., 3 de mar. de 2021 as 08:34, Ivana de Barros <assistenciasocial@casatransitoriaandreluiz.org br>
gscreveu:

1
§ F

fvana de Barrcs
Assistente Social
CRESS-SP 29.209

Casa Transitfria André Luiz

i
i
i
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Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

i Utilidade Publica Federal
h Lei 335623/69 — Decr, 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através desta
informar que a funcionaria Flavia dos Santos passou do cargo auxiliar de limpeza para
cozinheira pois a Salete Alves foi demitida, sendo assim a Flavia assumiu o cargo, o cargo

de auxiliar de limpeza esté em processo seletivo ainda.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, Nos colocamos a sua disposicao para
o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente.

Atenciosamente,

S

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




0
Utilidade Publica Municipal -:’,'U
Lel 1457 — 19/05/67 Mmp

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523i35 — Decr. 18/02/81
ST Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVIGO REF. AQ MES DE

JANEIRO/2021
= DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA COZINHEIRA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIC CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M, GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2018 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAD
VOLUNTARIO MARCELQO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Fevereiro de 2021.

iloery

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente




PREFEITURA MUNICIPAL DE SCROCABA ?‘c]
SECRETARIA DA CIDADANIA YD
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Cenfro - Sorocaba - SP ,(
Fons: (15) 3212-6900 - e-mall: sizsconvenios@sorocaba.sp.gov.br

" CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - ACOLHIMENTO ‘PESSAAS COM MOBTLIDADE REDUZIDA (P.A. 2017/21631)

e P EEO w oms sy Es - ]

FERIGIO - Janeiro/2020 (DIAS) o - ﬁ

VAGAS CONTRATARAS _ 18

VacAs EXECUTADAS - 20

BASE DE CALCULC DO fNDICE COWTRATADD (VAGAS COWIRATADAS x DIAS 0O MES) 538 R

~75E DE CALCULO DO TNDICE EXECUTADO (vAGAS EXZCUTATAS x DIAS DO MES) €01

L S . To7, 705 :
ATIVIDADE CONFORME PLANO DE TRABALEO " META PACTURDA META ATINGIDA | & ATINGIDO ;

RODA DE CrLVERSA 18 18 100,00% |

QFICIMA VERDE . 5 6 | 120,00%

SeICINA DF BENAFICIOS E ACESSO A SERVICOS (FOD0S ACOLHIDOS) 20 18 50,00%

ACOLHIDA SOCIAL (ELABGRAR PIAS) 18 18 100, 00%

ATENDIMENTO INDIVIDUAL (I0DCS USUARTOS) o 20 18 . 50,033

Fm analise da prestag@o de ceontas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios msnsais de
atendid=s e de atividzdes. Em decorréncia do estadn de emergéncia na safGde publica no municipio de
Sorccaba, devido a Pandenia, as atividades grupais e visitas domiciliares foram suspensas a partir do
dia 23 de Marco e as agdes foram adaptadas, devido ao ptiblico estar inserids no grupo de risco.

Rpurei o relatade acima, © qual aferi ¢ cuvprimsnto das matas do plars de trabalho apds andlise do BMA.,

Sorccaba, 04 de Margo de 2021.

Matheus de Oliveira Lima
Auxiliar Adminlstrativo

ic,567116 i

Mathbus"de Oliveira Lima [
Administrativo — SECID




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

R CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  04/03/21

Organizacao: Casa transitdria André Luiz

Servign: Acolhimento paca pessoas com fragilid ade fisica momentanea

Competéncia: Janeiro de 2021

Vagas conveniadas |18 Total de pessoas atendidas | 20 fndice de ccupagdo das vagas | 107,71%

Em anélise da prestagéo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos
e de atividades. Em decorréncia do estado de emergéncia na safide pablica no municipio de Sorocaba,
devido a Pandemia, as atividades grupais e visitas domiciliares foram suspensas a partir do dia 23 de Margo

e as agdes foram adaptadas, devido ao publico estar inserido no grupo de risco.

Em conclusio dessa, hé possibilidade de aprovagdo, na extensao analisada, do servigo realizado.

Matheus de Oliveira Lima

Auxiliar Administrat/vo
Matric. 2 ‘? . g
. ' VE}’W\P.U &)ﬁ’\m

Matheus de Oliveira Lima Rosirlei Bernardes
Administrativo - SECID SegZo de Planejamento ¢ Orgamento

Folhal/1



